1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 965/UFFS/2017

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS PARA A VII

JORNADA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA - UFFS DO EDITAL

Nº 915/UFFS/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, torna público o Resultado da Seleção de Monitores Voluntários

para a VII Jornada de Iniciação Científica e Tecnológica - UFFS do Edital Nº

915/UFFS/2017.

1 Monitores voluntários selecionados:
01 Amadeus Reolon

02 Barbara casagrande de oliveira

03 Bolivar Cezar

04 Bruna Letícia Anzolin

05 Catia Praxsniski

06 Douglas Giivani Baggio

07 Eduarda Farina

08 Eduarda Posser Pazzini

09 Ezequiel Bampi

10 Kétlen Krenczinski

11 Lucas Gabriel Buffon

12 Lucas Matheus de Araujo Machado

13 Marceli Cleunice Hanauer

14 Matheus Cardoso da Silva

15 Natalia Klanovicz

16 Natália Papp Andrade

17 Paulo José dos Santos

18 Tais Rosângela Correia Souza

2 Os monitores voluntários selecionados deverão obrigatoriamente participar do

treinamento no dia 23 de outubro de 2017, às 10 horas no Auditório do Bloco A campus

Erechim. Os monitores voluntários que faltarem ao treinamento e/ou não cumprirem a

carga horária de trabalho estabelecida durante o evento não receberão o certificado.

3 Para mais informações, os monitores selecionados deverão entrar em contato com a

Coordenação Adjunta de Pesquisa e Pós-Graduação na sala nº 201, 2º andar, Bloco de

Professores, ou através do e-mail: cappg.er@uffs.edu.br ou jic.dpe@uffs.edu.br e

telefone (54) 3321-7045.

Chapecó-SC, 11 de outubro de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br
mailto:cappg.er@uffs.edu.br
mailto:cappg.er@uffs.edu.br
mailto:jic.dpe@uffs.edu.br